DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO PIRACICABA

REDE

REDE SOLICITADO: Núcleo Pedagógico

AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Norberto

DATA: 18/02/2022

REDE Nº: 0060/2022

ASSUNTO: Retificação - Lives CMSP fixas.

Equipe gestora,

Retificamos a Rede 024/2022 com alterações no cronograma das lives

fixas periódicas.

  Atenciosamente,

Núcleo Pedagógico

  De acordo,

Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino